
证券代码：600338 证券简称：西藏珠峰 公告编号：2021-048 

 

 

西藏珠峰资源股份有限公司 

关于 2021 年中期报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 9日在上

海证券交易所网站（www.sss.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券

时报》上披露了《2021 年半年度报告全文及摘要》，经事后审核发现，原披露的

信息中存在部分内容有错误，现更正如下： 

2021 年半年度报告全文第六节“股份变动及股东情况”之“截至报告期末

前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表”有一处数据错

误，更正情况如下： 

更正前： 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

种类 数量 

新疆塔城国际资源有限公司 349,663,552 人民币普通股 349,663,552 

上海歌石祥金投资合伙企业（有

限合伙） 
47,471,638 人民币普通股 47,471,638 

中国环球新技术进出口有限公

司 
45,013,980 人民币普通股 45,013,980 

西藏信托有限公司－西藏信托

－鼎证 48 号集合资金信托计划 
36,150,000 人民币普通股 36,150,000 

刘美宝  15,154,228 人民币普通股 15,154,228 

孙小平 16,000,000 人民币普通股 16,000,000 

上海歌金企业管理有限公司 12,062,242 人民币普通股 12,062,242 

香港中央结算有限公司 10,413,058 人民币普通股 10,413,058 

基本养老保险基金一二零五组

合 
5,338,460 人民币普通股 5,338,460 

杨秀健 3,993,240 人民币普通股 3,993,240 

更正后： 



股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

种类 数量 

新疆塔城国际资源有限公司 349,663,552 人民币普通股 349,663,552 

上海歌石祥金投资合伙企业（有

限合伙） 
47,471,638 人民币普通股 47,471,638 

中国环球新技术进出口有限公

司 
45,013,980 人民币普通股 45,013,980 

西藏信托有限公司－西藏信托

－鼎证 48 号集合资金信托计划 
36,150,000 人民币普通股 36,150,000 

刘美宝  19,173,508 人民币普通股 19,173,508 

孙小平 16,000,000 人民币普通股 16,000,000 

上海歌金企业管理有限公司 12,062,242 人民币普通股 12,062,242 

香港中央结算有限公司 10,413,058 人民币普通股 10,413,058 

基本养老保险基金一二零五组

合 
5,338,460 人民币普通股 5,338,460 

杨秀健 3,993,240 人民币普通股 3,993,240 

本项更正不涉及 2021 年半年度报告摘要。除上述更正内容外，公司《2021

年半年度报告及摘要》的其他内容不变，本次更正不会对公司财务状况及经营业

绩造成影响。 

对上述更正给投资者带来的不便公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。更正

后的《2021 年半年度报告》全文详见上海证券交易所网站，敬请投资者查阅。 

特此公告。 

 

 

 

西藏珠峰资源股份有限公司 

董  事  会 

2021 年 8月 17 日 

 


